



ที่ มท.๕๓๐๖.๔/กฟส.ชม.๔๖๓๘๒/๖๗

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง  
เชียงใหม่

๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด  
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด  
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งลงนามใบสั่งซื้อ  
เรียน บริษัท พิบูลย์คอนกรีต จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ต้องการซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต  
จำนวน ๔ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)  
(ชจ)๐๗๙/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท พิบูลย์คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑๑,๓๗๐.๐๐  
บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น  
๓๑๑,๓๗๐.๐๐บาท(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)และขอให้ลงนามใบสั่งซื้อภายใน ๗ วัน นับ  
ถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

โทรสาร ๐๕๓๒๖๐๒๙๐



บริษัท พิบูลย์คอนกรีต จำกัด  
Piboon Concrete Co., Ltd.



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002468481  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ส.ค. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.  
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000  
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ปิบูลย์คอนกรีตจำกัด  
ที่อยู่(Vendor's address) :  
263/1  
ต.แม่แฝก อ.สันทราย  
จ.เชียงใหม่ 50290

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 4 รายการ ให้แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่  
เลขที่ น.1กฟส.ชม.(สน)(ชง)079/2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

| ลำดับ<br>(Item)                        | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|----------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                     |                             | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)                    |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 1                                      | 1-00-004-0001               | 100.000        | 227.00                                                              | 22,700.00                                                  |
| ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM. |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 2                                      | 1-00-011-0001               | 150.000        | 563.00                                                              | 84,450.00                                                  |
| CROSSARM 100X100X2,500 MM.             |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 3                                      | 1-00-011-0003               | 50.000         | 674.00                                                              | 33,700.00                                                  |
| CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.   |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |
| 4                                      | 1-00-011-0004               | 150.000        | 1,001.00                                                            | 150,150.00                                                 |
| CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.   |                             | ชิ้น           |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) 26 ส.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) 26 ส.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



บริษัท ปิบูลย์คอนกรีต จำกัด  
Piboon Concrete Co.,Ltd.



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002468481  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ต.ค. 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)  
รายการ(Short text)  
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 291,000.00  
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 291,000.00  
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 20,370.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 311,370.00  
(Grand Total Include VAT)

(สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายอภิรักษ์ อินพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) 26 ต.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายอภิรักษ์ อินพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) 26 ต.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



บริษัท ปิบุญคอนกรีต จำกัด  
Piboon Concrete Co., Ltd.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พิบูลย์คอนกรีต จำกัด  
ที่อยู่ หมู่บ้าน บ้านศรีงาม เลขที่ ๒๖๓/๑ หมู่ ๑๐  
ตำบลแม่แฝก อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๕๐  
โทรศัพท์ ๐๕๓-๘๔๔๔๓๕-๘  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๓๕๐๐๒๕๐๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๖๘๔๘๑  
วันที่ ...๒๖...๕๖... ๒๕๖๗  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่  
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง  
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่  
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

ตามที่ บริษัท พิบูลย์คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                           | รายการ                                                                                                                                    | จำนวน | หน่วย   | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                               | จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน ๔ รายการ ให้<br>แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง<br>เชียงใหม่<br>เลขที่ น.๑กฟส.ขม.(สน)(ขจ)๐๗๙/๒๕๖๗ | ๑     | โครงการ | ๓๑๑,๓๗๐.๐๐            | ๓๑๑,๓๗๐.๐๐         |
| (สามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) |                                                                                                                                           |       |         | รวมเป็นเงิน           | ๒๕๑,๐๐๐.๐๐         |
|                                                 |                                                                                                                                           |       |         | ภาษีมูลค่าเพิ่ม       | ๒๐,๓๗๐.๐๐          |
|                                                 |                                                                                                                                           |       |         | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   | ๓๑๑,๓๗๐.๐๐         |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับและลงนามในใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ .....
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่- ลำปาง ตำบลอุโมงค์อำเภอเมือง  
ลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



บริษัท พิบูลย์คอนกรีต จำกัด  
Piboon Concrete Co., Ltd.

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๘๙๕๐๙๐๘๒ ชื่อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน ๔ รายการ ให้แนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ขม.(สน)(ขจ)๐๗๙/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์ )

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองเชียงใหม่

วันที่ ๒๖ ส.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( ณัฐมาศ สันถลกิจ )

ผู้อำนวยการงานช่างเทคนิค

วันที่ 26 ส.ค. 2567

เลขที่โครงการ ๖๗๐๘๙๕๐๙๐๘๒

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๘๑๔๕๓๐๙๒๔



บริษัท พิบูลย์คอนกรีต จำกัด  
Piboon Concrete Co., Ltd.